PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

Praça José Abdala, 01 – Setor Central – Goiandira- GO                      (64) 3462-

1147

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Pelo presente termo de Retificação do edital da Tomada de Preços 002/2023, cujo OBJETO é a

EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA QUADRA DA ESCOLA MUN. SANTA

MARIA GORETTI UNIDADE I, atendendo aos princípios que norteiam a Gestão Pública, em

face da modificação extremamente necessária, vem por meio deste,

RETIFICAR O EDITAL:

ACRESCENTANDO:

• Onde lê-se:

Certidão de Registro de Pessoa Jurídica no Conselho Representativo (CREA ou equivalente),

devidamente quitada na data da abertura da Licitação, tendo Engenheiro de Segurança do

Trabalho no quadro de Responsável Técnico.

• Leia-se:

Certidão de Registro de Pessoa Jurídica no Conselho Representativo (CREA ou equivalente),

devidamente quitada na data da abertura da Licitação

Demais condições permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

__________________________________________

Paulo Alves da Silva

Pregoeiro

		2023-06-23T16:15:49-0300
	Brasil
	PAULO ALVES DA SILVA
	Assinador Serpro